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Golub-Dobrzyń, dnia 31.10.2024 r. 

 
Znak sprawy: WI.271.6.2024 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

 

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn.: Przebudowa ulicy Konopnickiej w Golubiu-Dobrzyniu o nr 110617C 

(0+000,00 km - 0+369,96 km) w ramach zadania pn. "Przebudowa ulicy Konopnickiej" 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00561082/01 z dnia 2024-10-23 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców, które wpłynęły w dniach 28-29.10.2024 r.:  

1. Proszę o sprecyzowanie, czy oznakowanie poziome wykonać w technologii cienkowarstwowej czy 

grubowarstwowej. Materiały chemoutwardzalne stosuje się do oznakowania grubowarstwowego. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania oznakowania grubowarstwowego.  

2. Proszę o informację, czy dopuszczalne jest stosowanie słupków o średnicy 60mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

3. Czy na etapie składania ofert Wykonawca zobowiązany jest do złożenia kosztorysu ofertowego? 

Odpowiedź: Nie, do złożenia kosztorysu ofertowego zobowiązany będzie Wykonawca, z którym 

zostanie podpisana umowa. 

4. W nawiązaniu do §3 ust. 2 projektowanych postanowień umownych zwracamy się z zapytaniem 

czy kosztorys wskazany w przywołanym paragrafie ma zostać przygotowany przez Wykonawcę w 

formie kosztorysu szczegółowego (zawierającego m.in. KNR, kalkulacja indywidualna, analogia, 

tabela elementów scalonych itp.)? 

Odpowiedź: Zamawiający zaleca, aby kosztorys, o którym mowa w §3 ust. 2 projektu umowy, 

stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ, był opracowany na podstawi załącznika nr 3 do SWZ. 

5. W nawiązaniu do §12 ust. 11 projektowanych postanowień umownych prosimy o zmianę terminu 

na wniesieniu uwag Zamawiającego wobec umowy podwykonawczej z 14 dni na 7 dni. Zgoda 

Zamawiającego na przedstawioną propozycję umowy z Podwykonawcą jest warunkiem 

koniecznym do możliwości wprowadzenia oraz rozpoczęcia prac przez Podwykonawcę. Skrócony 

termin akceptacji umowy przez Zamawiającego do 7 dni spowoduje możliwość szybszego 
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podpisania umowy podwykonawczej, rozpoczęcia prac jak również płynniejszej realizacji przez 

Podwykonawców zadań. 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu, o którym mowa § 12 ust. 11 

projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ, z 14 dni na 10 dni. 

6. Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew? 

Odpowiedź: Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 3 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ, 

obowiązkiem Wykonawcy jest wystąpić i uzyskać w imieniu inwestora decyzję na wycinkę drzew 

wskazanych w dokumentacji projektowej. 

7. Czy Zamawiający wymaga wykonania warstwę z mieszanki związanej cementem C1,5/2, gr. 15 cm? 

Odpowiedź: Należy przewidzieć wykonanie warstwy stabilizacji z mieszanki związanej cementem 

C1,5/2, gr. 15 cm. 

8. Czy Zamawiające wyraża zgodę na zastosowanie kruszywa wapiennego jako warstwę podbudowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

9. Proszę o wskazanie miejsce gdzie należy dostarczyć materiały rozbiórkowe. 

Odpowiedź: Zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 18 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ, 

obowiązkiem Wykonawcy jest przekazanie Zamawiającemu materiałów z rozbiórki nadających 

się do ponownego wykorzystania, jeśli tak stwierdzi Inspektor Nadzoru Inwestorskiego. 

Materiały te stanowią własność Zamawiającego i winny zostać przetransportowane w miejsce 

przez niego wskazane w odległości nie większej niż 5 km od placu budowy. Za transport 

materiałów odpowiada Wykonawca. Wywóz materiałów powinien odbywać się sukcesywnie na 

koszt Wykonawcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska 
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